
КИРОВСТАТ 

СТРУКТУРА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ, % 

      54 929 
млн рублей 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  

НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ 

  44 485  
 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  

НАСЕЛЕНИЮ 

рублей 

26 

17 

12 

10 

10 

8 

5 

12 

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЯНВАРЬ - СЕНТЯБРЬ 2022 ГОДА 

Коммунальные  

 

Бытовые  

 

Телекоммуникационные 

 

Медицинские  

 

Транспортные  

 

Жилищные  

 

Системы образования 

 

Другие виды  


